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I kveld arrangerte klubben vår sin tredje kulturhistorisk kulturaften med filmer, der våre seniormed-
lemmer gir oss en lokalhistorisk ballast. Dette er et viktig bidrag for å forstå hvordan vårt kjære Ringe-
rike og Hønefoss var, og hvordan utviklingen har vært frem til i dag.  
 

 
Presidenten ønsket velkommen til en 
fullsatt Bysalen Amfi. Han innledet 
med en orientering om filmprosjek-
tet, og om Rotary. Han fortalte at 
prosjektet startet for over 20 år si-
den, og berømmet initiativtakere og 
alle som har medvirket. Han ga også 
en kort orientering som Rotary. 
 
 

Den første filmen viste Fridthjof Jørgensen, som fortale, meget engasjerende og pedagogisk, om be-
gynnelsen av Hønefoss og om kirken, Gladtvedt og bygningene rundt Torvet.  
 
Bande «Loose Screws», fra Ringerike kulturskole un-
derholdt etter filmen. De spilte fire «låter» og en gi-
tarsolo. Personlig satte jeg pris på at flere av innsla-
gene var fra «gamledager», og særlig likte jeg 
«Desafinado». De var flinke og publikum satte stor 
pris på innslaget. Ringerike er en kulturkommune.  
 
Neste film var med Arnfinn Særher som fortalte le-
vende om oppstarten av arkitektfirmaet Sæther & 
Gythfeldt, og om bygninger de har tegnet. Spesielt 
interessant var det som ble fortalt om NGO (Kartver-
ket), der jeg selv hadde min arbeidsplass, og som var 
årsaken til at jeg flyttet hit.  
 
Presidenten rundet av med å peke på viktigheten av å ta vare på vår historie, han fokuserte på en svak-
het i moderne teknologi, nå skifter lagringsteknologien så raskt at der som skrives og lagres i dag ikke 
kan leses i morgen. Det var tryggere den gangen alt ble «hogget i stein». 
 
Arrangementet ble avsluttet ved felles sang av «Blåveispiken», med Fridthjof Jørgensen som eminent 
forsanger. Han ga også oss alle en stor takk for fremmøtet og uttrykte entusiasme for fremtiden for vår 
kjære by og kommune.  
 
Møtet var meget godt besøkt med over 230 deltakere, med andre ord «stinn brakke». 
  



 
              Fridthjof (t.h.) med sin sønn Johan og sin datter Anne 
 

 
Arnfinn (t.v.) med datter, og kona Kizz 


